課　長
	課長補佐
	係　　長
	係
	受　付

備　品　借　用　申　請　書

令和　　　年　　　月　　　日
社会教育課長　殿

住　所
団体名
氏　名　　　　　　　　　　  　　　　    印
下記のとおり借用いたします。

但し，返品する場合は必ず個数を確認し，使用前と同様に整理し・清掃して返します。
また，備品あるいは付属品を破損及び紛失した場合は，管理者の指示に従います。

	用　　　件

	場　　　所

	品　　　　　　　　名
	個　数
	借　　用　　期　　間
	備　　考

	返品年月日
	令和　　年　　月　　日
	受　領　印